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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32404055L

2. Data e Regjistrimit 04/12/2023
3. Emri i Subjektit UDV group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Ismail Qemali, Apartamenti 3, Zona 
Kadastrale 8270, Nr pasurie 2/827+1-3, Tiranë, Shqipëri. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria funksionon si shoqëri tip holding, duke mbajtur 

pjesëmarrje të drejtpërdrejta ose indirekt në kapitalin 
aksionar të shoqërive tregtare, brenda dhe jashtë vendit. Kjo i 
mundëson shoqërisë të koordinojë, organizojë, kontrollojë 
dhe menaxhojë shoqëritë nën saj në aspekte ligjore, teknike, 
administrative, financiare, të marketingut dhe strukturore.                 
Megjithatë, statusi si shoqëri tip holding nuk e pengon 
shoqërinë nga kryerja e aktiviteteve të lejuara nga 
legjislacioni shqiptar, duke përfshirë projektimin, ndërtimin, 
supervizimin, si dhe import-export të lidhur me fushën e 
aktivitetit tregtar të saj.  Me specifikisht, objekti i 
veprimtarisë do të jetë: • Investimi në pasuri të paluajtshme 
dhe në asete të tjera të prekshme apo të paprekshme; • 
Investimi në instrumenta financiar (të cilët perfshijne pa 
kufizime titujt e pjesëmarrjes në kapitalin e shoqërive 
tregtare (aksione ose kuota), titujt e borxhit publik apo 
privat, aksione ose kuotat në fonde investimesh etj); • Ofrimi 
i shërbimeve manaxheriale, këshillimore në arkitekturë, 
financë, teknologji, strategji biznesi dhe zhvillim tregjesh.  • 
Ofrimi i konsulences ne lemin e ndertimit, projekteve 
zhvillimore dhe infrastukturore ne Republiken e Shqiperise 
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dhe jashte saj.   Shoqëria mund të kryejë çfarëdo veprimtarie 
tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi i Republikës së 
Shqipërisë.  
Kostandin Jano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2023                Deri: 15/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinJano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DhimitriJano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UDV group
E-Mail: info@udv.al  
Telefon: 0697005044  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224708-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB19E4C5-9EF1-4B36-ACE6-41F9D541CA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670EE890-2B6F-4A56-802E-4665F1287FC3
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Datë: 25/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


